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Sosiaali- ja terveysministeriön lausunto: valt ioneuvoston periaatepäätös liikenteen
automaat iosta

Liikenne- ja viestintäministeriö on lähestynyt sosiaali- ja terveysministeriötä lausuntopyynnöllä
(VN/15033/2019), joka koskee luonnosta valtioneuvoston periaatepäätökseksi liikenteen automaatiosta.

Taustaa

Periaatepäätös liikenteen automaatiosta perustuu liikenne- ja viestintäministeriössä valmisteltavana
olevaan liikenteen automaation lainsäädäntö- ja avaintoimenpidesuunnitelmaan. Periaatepäätöksen
tavoitteena on nostaa keskeiset liikenteen automaation tämänhetkiseen kehitysvaiheeseen liittyvät
linjaukset poliittisen päätöksenteon kohteiksi. Painopiste on liikenteen automaation turvalliseen
edistämiseen liittyvissä toimenpiteissä, joihin on ryhdyttävä erityisesti julkisen sektorin toimijoiden
pääasiallisella vetovastuulla.

Sosiaali- ja terveysministeriön huomiot valt ioneuvoston periaatepäätökseen

Sosiaali- ja terveysministeriö kiittää liikenne- ja viestintäministeriötä mahdollisuudesta lausua asiassa.

Liikenteen automaation lainsäädäntö- ja toimeenpanosuunnitelmasta antamassaan lausunnossa
(VN/15033/2019-STM-11) sosiaali- ja terveysministeriö toi esiin, ettei suunnitelmassa ei oteta kantaa
erilaisiin hälytysajoneuvoihin. Toimialan näkökulmasta on tärkeää ottaa huomioon, miten
automaatioliikenteen kehittäminen vaikuttaa ensihoitoon ja pelastuspalveluun, esimerkiksi miten
hälytysajoneuvoa voidaan suosia liikenteessä ja varmistaa sen mahdollisimman nopea eteneminen
turvallisesti.

Tämä aikaisemmassa lausunnossa ilmaistu kanta on edelleen merkityksellinen tarkasteltaessa
valtioneuvoston periaatepäätöstä liikenteen automaatiosta. Sosiaali- ja terveysministeriö pyytääkin
huomiomaan, että kun periaatepäätöksessä kuvattuja eri liikennemuotoja koskevia toimenpiteitä (mm.
automaatioliikenteen pilottikokeilut) ryhdytään toteuttamaan, työn tueksi koottaviin
sidosryhmäverkostoihin kutsutaan tarvittava edustus ensihoidon ja pelastustoimen sektorien toimijoilta.

Yleisenä huomiona sosiaali- ja terveysministeriö toivoo lausunnon pyytäjän varmistavan, että
toimenpiteiden toteuttamisesta hallinnonaloille mahdollisesti aiheutuvat kustannukset on määritelty
riittävän tarkalla tasolla jo hankkeiden suunnitteluvaiheessa ja toimenpiteiden toteuttamiselle asetettava
aikataulu on realistinen.

Sosiaali- ja terveysministeriöllä ei ole asiaan enempää lausuttavaa.

Kansliapäällikkö Kirsi Varhila

Erityisasiantuntija Jaakko Poikonen
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